2

	ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	XÃ NGUYỄN NGHIÊM
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:        /UBND-KT
	     Xã Nguyễn Nghiêm, ngày       tháng 12 năm 2025

	V/v báo cáo tình hình vi phạm phạm vi bảo vệ công trình thủy lợi năm 2025

	Kính gửi:

	Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 6757/SNNMT-TL ngày 21/11/2025 của Sở Nông nghiệp và Môi trường về việc báo cáo tình hình vi phạm phạm vi bảo vệ công trình thủy lợi năm 2025. Theo đề nghị của Phòng Kinh tế, UBND xã báo cáo như sau:

Qua rà soát trên địa bàn Xã Nguyễn Nghiêm trong năm 2025 chưa phát hiện hành vi vi phạm và xử lý vi phạm các công trình thủy lợi do địa phương quản lý.

UBND xã báo cáo nội dung trên kính gửi Sở Nông nghiệp và Môi trường xem xét tổng hợp./.

	Nơi nhận:

- Như trên;
- Chi cục thủy lợi tỉnh;

- CT, PCT (KT) UBND xã;
- Phòng Kinh tế;

- VP HĐND và UBND xã;

- Lưu: VT, CV(Một).
	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Thanh Thao